平成 28 年 10 月 15 日

会員施設長 様

担当管理栄養士 様

泉佐野保健所管内給食研究会

会長 山本 泰男

研修会のご案内

秋冷の候 貴施設ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は当研究会の行事に参加ご協力いただき、ありがとうございます。

さて近年、医療・福祉並びに各施設だけでなく、在宅においても多職種連携

が大切と言われております。そこで、我々管理栄養士・栄養士に求められるも

のは何かを今一度見据えておかなければなりません。

今回は、多数のご講演や「ケースで学ぶ栄養管理」の著者でもおなじみの

大手前大学 健康栄養学部教授の松末智（さとる）先生にお越し頂き、外科医

の立場、大学教授の立場より我々に期待するもの並びに我々が知っておかなけ

ればならないことを解りやすくご講演をしていただきます。

大阪南部でのご講演は滅多にございませんので、この機会に皆様多数ご出席い

ただけますようお願い申し上げます。

尚、１１月１０日までに次葉の FAX 用紙で返信下さいますよう宜しくお願い申

し上げます。

記

日時  平成２８年１１月１７日 （木）１４：３０－１６－３０

場所  泉の森ホール ２Ｆ レセプションホール

       泉佐野市市場東１丁目２９５－１TEL：072-469-7109

演題  「外科医から見た 管理栄養士・栄養士に期待するもの」

演者  大手前大学 健康栄養学部教授 松末 智 先生

平成 28 年   月  日

ＦＡＸ送信票

  （場合によっては １８６－）

FAX：４５３－２７４６   給食研究会事務局 山本泰男 宛

（１１月１０日までに必着のこと）

平成 28 年 11 月 17（木）の研修会に 出席 ・ 欠席 します。

                  （どちらかに○印をつけて下さい）

（欠席の場合も施設名のみ記入の上ＦＡＸ下さい。全施設に連絡が届いている

かの確認のためです。）

施 設 名

 出席者氏名 出席者氏名

１１月１７日（木）

連絡先

泉佐野保健所管内給食研究会

   事務局 山本 泰男

      TEL 072-453-2746

         FAX 072-453-2746

                    送信済みチェック